

Gebäckmischung "Buttergebäck" (Artikel - Nr.: 56584)

Gebäckmischung "Buttergebäck"

Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTER (27,3%), Zucker, MANDELN, Kandisfarin, VOLLEI, HASELNÜSSE, Kakaokerne, WEIZENSTÄRKE, Glukose-Fructosesirup, WALNÜSSE, EIGELB, Glukosesirup, Speisesalz, Aprikosen, KONDENS MILCH, Aroma, Kakaobutter, Kakaopulver, (stark entölt), Wasser, Kakaomasse, Zimt, Äpfel, Johannisbeeren, Pflaumen, Himbeeren, Kakaopulver, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator SOJALECITHIN, schwarzes Johannisbeersaftkonzentrat, Säuerungsmittel Zitronensäure, Anis, Kardamom, Nelken, Muskatnuss, Geliermittel Pektin, Dextrose
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE